投标文件格式
封面：
政府采购竞争性谈判响应文件

项目名称：
供应商名称：
地址：

联系电话：

      年   月   日

一、资格证明文件
（一）法人或者其他组织的营业执照，自然人的身份证（复印件）。
（二）参加本次政府采购活动前的会计报表（复印件，成立不满一年不需提供）。
（三）参加本次政府采购活动前一年内至少一个月缴纳增值税、营业税或者企业所得税的凭据，以及缴纳社会保险的凭据（专用收据或者社会保险缴纳清单）（复印件）。
（四）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；
声  明
我公司郑重声明：我公司具备履行本项采购合同所必需的设备和专业技术能力，为履行本项采购合同我公司具备如下主要设备和主要专业技术能力：
主要设备有：________。
主要专业技术能力有：________。
供应商名称（公章）：
                       授权代表签字：_________________
                           日期：______年___月___日
（五）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
声  明
我公司郑重声明：参加本次采购活动前 3 年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
在响应文件提交截止时间前，没有被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单。
                       供应商名称（公章）：
                       授权代表签字：_________________
                           日期：______年___月___日
（六）法定代表人身份证明及身份证复印件。
（七）法定代表人授权委托书。（法定代表人参加采购活动的，无需提供）
法定代表人授权委托书
本授权书声明：____________（供应商名称）授权________________（被授权人的姓名）为我方就项目名称：____________采购活动的合法代理人，以本公司名义全权处理一切与该项目采购有关的事务。

本授权书于______年____月____日起生效，特此声明。

法定代表人（签字）：

身份证号码：
  联系电话（手机）：

代理人（被授权人）姓名：

身份证号码：

联系电话（手机）：

供应商名称（加盖公章）：

    年   月   日

法定代表人身份证复印件

代理人（被授权人）身份证复印件
注: 委托代理人参加投标时将身份证原件带至投标现场核查。代理人须为响应供应商的正式员工，并提供响应文件提交截止日前最近1个月响应供应商为其缴纳社保的证明；新成立企业距响应文件提交截止日不足30日的，可不提供缴纳社保的证明（以新办企业营业执照发放日期为准）。
（八）竞争性谈判响应函。

竞争性谈判响应函

致：如皋市江安镇人民政府
根据贵方的  江安镇鄂埭惠民小区消防安全评估  竞争性谈判文件，正式授权下述签字人_________ (姓名和职务)代表我方______________（供应商的名称），全权处理本次项目谈判采购的有关事宜。
据此函，__________（签字人）兹宣布同意如下：
1.按谈判文件规定的各项要求，向买方提供所需货物、服务。
2.我们已详细审核全部谈判文件及其有效补充文件，我们知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。
3.我们同意从规定的响应文件接收截止时间起遵循本响应文件，并在规定的谈判有效期期满之前均具有约束力。
4.同意向贵方提供贵方可能另外要求的与竞争性谈判活动有关的任何证据或资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。
5.如果我方成交，我方将在法定期限内签订合同，否则将承担相应法律责任。
6.我方将根据竞争性谈判文件的规定，严格履行合同的责任和义务，并保证在谈判文件规定的时间完成项目。
7.遵守竞争性谈判文件中要求的收费项目和标准。
8.与本次竞争性谈判活动有关的正式通讯地址为：
地 址：                         邮 编：
电 话：                         传 真：
供应商开户行：                  账 户：
供应商名称（公章）：
日 期：________年____月____日
（九）其他资格证明材料（格式自拟）
1.响应供应商须具备消防安全评估资质，在“社会消防技术服务信息系统”（网址：https://shhxf.119.gov.cn/templet/index_7.jsp。注册审核通过，提供扫描件（或网站截图）加盖公章；

2.拟派的项目负责人需具备一级注册消防工程师资格，并提供截止日前近3个月内任意1个月供应商为其缴纳的社保证明；
3.响应供应商需提供2022年1月1日以来（以合同签订日期为准）类似项目业绩情况，提供合同或中标通知书复印件加盖公章。

4.供应商的法定代表人参加竞争性谈判活动的，须在响应文件中提供法定代表人身份证复印件；委托代理人参加竞争性谈判活动的，还须在响应文件中提供法定代表人的授权委托书。代理人须为响应供应商的正式员工，并提供响应文件提交截止日前最近1个月响应供应商为其缴纳社保的证明；新成立企业距响应文件提交截止日不足30日的，可不提供缴纳社保的证明（以新办企业营业执照发放日期为准）。

注意：以上资格证明文件中要求加盖公章的，必须加盖公章；如供应商组成联合体参加谈判，则联合体各方均须加盖公章，否则视为无效谈判响应文件。
二、商务技术文件
（一）符合技术要求的相关证明材料

根据评估对象的具体情况，拟定具体的评估方案，明确项目负责人，至少指定2名执业人员（消防注册工程师，须提供供应商为其缴纳的至响应文件提交截止日前近一个月的社保缴费清单证明，供应商须承诺该两名消防注册工程师全程参与本次消防安全评估服务）负责实施，执业人员评估时应当认真如实填写评估记录。
（二）商务部分正负偏离表
商务部分正负偏离表
供应商全称（加盖公章）：
	序号
	商务条款
	竞争性谈判文件要求
	供应商响应具体情况
	结论（正偏离、符合或负偏离）
	备注

	1
	服务期限
	自合同签订之日起 15日历天内完成评估并出具正式消防安全评估报告，具体时间以采购人通知为准。

	2
	地点
	采购人指定地点。

	3
	付款方式
	成交供应商按照要求完成全部安全评估并形成正式报告，且经项目验收合格后，于当年农历年年底一次性付清。每次支付前，承包人均应出具符合发包人财务规定以及开票报税要求的相应金额的正式发票。

注：按照竞争性谈判文件要求详细填列，可增减行。

三、报价文件
（一）竞争性谈判响应报价表

竞争性谈判响应报价表

	供应商名称（加盖公章）：

	项目名称：

	响应报价
	小写：

	大写：